UBND HUYỆN ĐẮK GLONG

PHÒNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TMBG-PYT

Đăk Glong, ngày     tháng 8  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v báo giá trang thiết bị đánh giá tình trạng dinh dưỡng trẻ em năm 2024

Kính gửi: Các cửa hàng bách hóa tổng hợp cung cấp đồ

                                       dùng, công cụ, dụng cụ

 Căn cứ Luật Đấu thầu  ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Phòng Y tế huyện Đắk Glong có nhu cầu mua một số loại trang thiết bị đánh

giá tình trạng dinh dưỡng trẻ em trong tháng 9 năm 2024, cụ thể: (Có danh mục đính

kèm)

Đề nghị các cửa hàng bách hóa tổng hợp cung cấp đồ

dùng, công cụ, dụng cụ có kinh doanh mặt hàng nêu trên  báo giá cho đơn vị (báo giá

đã bao gồm thuế, phí vận chuyển đến Phòng Y tế huyện Đắk Glong) theo địa chỉ:

Phòng Y tế huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

Thời gian nhận bản báo giá trước ngày 25/8/2024.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Ma Tuấn Xuân

DANH MỤC

TRANG THIẾT BỊ ĐÁNH GIÁ TÌNH TRẠNG DD TRẺ EM CẦN BÁO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số:       /TMBG-PYT ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Phòng Y tế huyện Đắk Glong)

Stt Tên hàng hóa
Mã

hàng

Xuất

xứ
Đvt Đơn giá Ghi chú

1 Cân sức khỏe 120kg (cân bàn đồng hồ)   Cái

2 Cân trẻ em 20kg (Cân lòng máng)   Cái

3 Thước đo chiều cao đứng (gỗ)   Cái

4 Thước đo chiều dài nằm   Cái

 Tổng cộng

		2024-08-20T20:30:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Y tế<yt.dakglong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T20:31:06+0700

		2024-08-20T20:31:06+0700

		2024-08-20T20:31:06+0700